
ZARZĄDZENIE NR 0050.126.2025 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, zmiany planów finansowych jednostek 

organizacyjnych Miasta Kowary oraz zmiany planu finansowego środków Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 247 ust.1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz.1530 ze zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz.1465 ze zm.), art. 14 ust.14-15 ustawy z dnia 13 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz.337 ze zm.) oraz Uchwały 
Nr XXII/106/25 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 18 sierpnia 2025 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej 
Miasta Kowary na 2025 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2025 w podziale 
na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej tj.: Urzędu 
Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na poszczególne 
jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej tj.: 

1) Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach według załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach według załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia; 

3) Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach według załącznika nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

4) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje zmian planu finansowego środków Funduszu Pomocy zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 sierpnia 2025 r. 

   

   

Burmistrz Miasta Kowary 
 
 

Elżbieta Zakrzewska 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.126.2025 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 sierpnia 2025 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 58 234,49 58 234,49 0,00 58 234,49 58 234,49 38 440,11 0,00 38 440,11 0,00 19 794,38 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 886,48 -1 886,48 -1 641,42 0,00 -1 641,42 0,00 -245,06 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 459,81 1 459,81 0,00 3 346,29 3 346,29 3 319,07 0,00 3 319,07 0,00 27,22 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 694,30 59 694,30 0,00 59 694,30 59 694,30 40 117,76 0,00 40 117,76 0,00 19 576,54 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 58 234,49 58 234,49 0,00 58 234,49 58 234,49 38 440,11 0,00 38 440,11 0,00 19 794,38 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 886,48 -1 886,48 -1 641,42 0,00 -1 641,42 0,00 -245,06 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 459,81 1 459,81 0,00 3 346,29 3 346,29 3 319,07 0,00 3 319,07 0,00 27,22 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 694,30 59 694,30 0,00 59 694,30 59 694,30 40 117,76 0,00 40 117,76 0,00 19 576,54 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 58 234,49 58 234,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 459,81 1 459,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 694,30 59 694,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 19 794,38 19 794,38 0,00 0,00 0,00 0,00 19 794,38 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -245,06 -245,06 0,00 0,00 0,00 0,00 -245,06 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 27,22 27,22 0,00 0,00 0,00 0,00 27,22 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 19 576,54 19 576,54 0,00 0,00 0,00 0,00 19 576,54 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 576,57 576,57 576,57 0,00 576,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 14,45 14,45 14,45 0,00 14,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 591,02 591,02 591,02 0,00 591,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 37 863,54 37 863,54 37 863,54 0,00 37 863,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 641,42 -1 641,42 -1 641,42 0,00 -1 641,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 304,62 3 304,62 3 304,62 0,00 3 304,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 39 526,74 39 526,74 39 526,74 0,00 39 526,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 759 316,32 6 759 316,32 0,00 6 759 316,32 6 759 316,32 1 769 590,81 1 133 301,74 636 289,07 0,00 4 989 725,51 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 886,48 -1 886,48 -1 641,42 0,00 -1 641,42 0,00 -245,06 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 459,81 1 459,81 0,00 3 346,29 3 346,29 3 319,07 0,00 3 319,07 0,00 27,22 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 760 776,13 6 760 776,13 0,00 6 760 776,13 6 760 776,13 1 771 268,46 1 133 301,74 637 966,72 0,00 4 989 507,67 0,00 0,00 0,00 0,00



w złotych

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.126.2025 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 sierpnia 2025 r. - Plan finansowy
dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

750 Administracja publiczna 494 924,60 -5 000,00 102 132,00 592 056,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 116 200,00 -5 000,00 102 132,00 213 332,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 70 000,00 0,00 102 132,00 172 132,00

752 Obrona narodowa 300,00 0,00 52 000,00 52 300,00

75295 Pozostała działalność 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 52 000,00 52 000,00

801 Oświata i wychowanie 281 536,94 0,00 9 963,28 291 500,22

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

61 375,73 0,00 1 963,28 63 339,01

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

58 234,49 0,00 1 459,81 59 694,30

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

3 141,24 0,00 503,47 3 644,71

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 373 052,87 -84 290,87 0,00 288 762,00

92195 Pozostała działalność 373 052,87 -84 290,87 0,00 288 762,00

2058

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

289 904,87 -84 290,87 0,00 205 614,00

bieżące razem: 62 898 886,73 -89 290,87 164 095,28 62 973 691,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

880 462,64 -84 290,87 0,00 796 171,77

majątkowe

Strona 1 z 2



700 Gospodarka mieszkaniowa 10 205 000,00 -168 491,95 0,00 10 036 508,05

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 705 000,00 -168 491,95 0,00 2 536 508,05

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

2 500 000,00 -168 491,95 0,00 2 331 508,05

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 293 548,45 -589 677,00 0,00 9 703 871,45

92195 Pozostała działalność 6 423 911,18 -589 677,00 0,00 5 834 234,18

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

3 665 187,38 -589 677,00 0,00 3 075 510,38

majątkowe razem: 28 622 211,55 -758 168,95 0,00 27 864 042,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

8 757 671,38 -589 677,00 0,00 8 167 994,38

Ogółem: 91 521 098,28 -847 459,82 164 095,28 90 837 733,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 638 134,02 -673 967,87 0,00 8 964 166,15

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.126.2025 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 sierpnia 2025 r. - Plan finansowy wydatków
Szkoły Podstawowej Nr 1 w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 330 844,39 7 023 544,39 6 999 846,30 5 776 200,00 1 223 646,30 0,00 17 498,09 6 200,00 0,00 0,00 307 300,00 307 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 695,87 -1 695,87 -1 695,87 0,00 -1 695,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 027,22 4 027,22 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 27,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 333 175,74 7 025 875,74 7 002 150,43 5 776 200,00 1 225 950,43 0,00 17 525,31 6 200,00 0,00 0,00 307 300,00 307 300,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 42 059,39 42 059,39 28 881,30 0,00 28 881,30 0,00 13 178,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 695,87 -1 695,87 -1 695,87 0,00 -1 695,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27,22 27,22 0,00 0,00 0,00 0,00 27,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 390,74 40 390,74 27 185,43 0,00 27 185,43 0,00 13 205,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260
Inne formy pomocy dla
uczniów

przed zmianą 13 178,09 13 178,09 0,00 0,00 0,00 0,00 13 178,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27,22 27,22 0,00 0,00 0,00 0,00 27,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 205,31 13 205,31 0,00 0,00 0,00 0,00 13 205,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 27 565,56 27 565,56 27 565,56 0,00 27 565,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 641,42 -1 641,42 -1 641,42 0,00 -1 641,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 924,14 25 924,14 25 924,14 0,00 25 924,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 1 315,74 1 315,74 1 315,74 0,00 1 315,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54,45 -54,45 -54,45 0,00 -54,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 261,29 1 261,29 1 261,29 0,00 1 261,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 180 779,00 162 864,00 162 864,00 88 200,00 74 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 915,00 17 915,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 779,00 166 864,00 166 864,00 88 200,00 78 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 915,00 17 915,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 109 467,39 7 802 167,39 7 774 969,30 6 444 084,00 1 330 885,30 0,00 20 998,09 6 200,00 0,00 0,00 307 300,00 307 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 695,87 -1 695,87 -1 695,87 0,00 -1 695,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 027,22 4 027,22 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 27,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 111 798,74 7 804 498,74 7 777 273,43 6 444 084,00 1 333 189,43 0,00 21 025,31 6 200,00 0,00 0,00 307 300,00 307 300,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.126.2025 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 sierpnia 2025 r. - Plan finansowy wydatków
Szkoły Podstawowej Nr 3 w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 3 841 982,68 3 841 982,68 3 829 366,39 3 322 665,00 506 701,39 0,00 12 616,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 745,06 -3 745,06 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 -245,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 357,55 11 357,55 11 357,55 0,00 11 357,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 849 595,17 3 849 595,17 3 837 223,94 3 322 665,00 514 558,94 0,00 12 371,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 3 155 626,00 3 155 626,00 3 149 626,00 2 787 632,00 361 994,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 155 626,00 3 155 626,00 3 149 626,00 2 787 632,00 361 994,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 2 520,00 2 520,00 2 520,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 020,00 4 020,00 4 020,00 0,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 500,00 38 500,00 38 500,00 0,00 38 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 16 830,00 16 830,00 16 830,00 0,00 16 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 830,00 16 830,00 16 830,00 0,00 16 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 18 708,68 18 708,68 12 092,39 0,00 12 092,39 0,00 6 616,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -245,06 -245,06 0,00 0,00 0,00 0,00 -245,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 857,55 3 857,55 3 857,55 0,00 3 857,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 321,17 22 321,17 15 949,94 0,00 15 949,94 0,00 6 371,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3260
Inne formy pomocy dla
uczniów

przed zmianą 6 616,29 6 616,29 0,00 0,00 0,00 0,00 6 616,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -245,06 -245,06 0,00 0,00 0,00 0,00 -245,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 371,23 6 371,23 0,00 0,00 0,00 0,00 6 371,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 10 297,98 10 297,98 10 297,98 0,00 10 297,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 304,62 3 304,62 3 304,62 0,00 3 304,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 602,60 13 602,60 13 602,60 0,00 13 602,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 1 794,41 1 794,41 1 794,41 0,00 1 794,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 552,93 552,93 552,93 0,00 552,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 347,34 2 347,34 2 347,34 0,00 2 347,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 29 675,00 29 675,00 29 675,00 0,00 29 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33 675,00 33 675,00 33 675,00 0,00 33 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 844 482,68 3 844 482,68 3 829 366,39 3 322 665,00 506 701,39 0,00 15 116,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 745,06 -3 745,06 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 -245,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 357,55 11 357,55 11 357,55 0,00 11 357,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 852 095,17 3 852 095,17 3 837 223,94 3 322 665,00 514 558,94 0,00 14 871,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.126.2025 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 sierpnia 2025 r. - Plan finansowy wydatków
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 9 671 206,71 9 358 475,93 5 342 391,97 2 444 932,00 2 897 459,97 0,00 3 281 439,94 734 644,02 0,00 0,00 312 730,78 312 730,78 312 730,78 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 532,00 59 532,00 59 532,00 0,00 59 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 730 738,71 9 418 007,93 5 401 923,97 2 444 932,00 2 956 991,97 0,00 3 281 439,94 734 644,02 0,00 0,00 312 730,78 312 730,78 312 730,78 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 1 321 409,38 1 008 678,60 238 525,77 58 013,00 180 512,77 0,00 35 508,81 734 644,02 0,00 0,00 312 730,78 312 730,78 312 730,78 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 532,00 59 532,00 59 532,00 0,00 59 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 380 941,38 1 068 210,60 298 057,77 58 013,00 240 044,77 0,00 35 508,81 734 644,02 0,00 0,00 312 730,78 312 730,78 312 730,78 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 156 002,77 156 002,77 156 002,77 0,00 156 002,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 532,00 59 532,00 59 532,00 0,00 59 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 534,77 215 534,77 215 534,77 0,00 215 534,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 15 760 252,87 15 447 522,09 7 244 678,13 3 297 511,80 3 947 166,33 0,00 7 468 199,94 734 644,02 0,00 0,00 312 730,78 312 730,78 312 730,78 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 59 532,00 59 532,00 59 532,00 0,00 59 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 819 784,87 15 507 054,09 7 304 210,13 3 297 511,80 4 006 698,33 0,00 7 468 199,94 734 644,02 0,00 0,00 312 730,78 312 730,78 312 730,78 0,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.126.2025 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 sierpnia 2025 r. - Plan finansowy wydatków
Urzędu Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 8 609 994,12 919 672,12 399 727,28 35 027,28 364 700,00 519 678,00 266,84 0,00 0,00 0,00 7 690 322,00 190 322,00 0,00 0,00 7 500 000,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 609 994,12 919 672,12 399 727,28 35 027,28 364 700,00 519 678,00 266,84 0,00 0,00 0,00 7 690 322,00 190 322,00 0,00 0,00 7 500 000,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 335 500,00 335 500,00 335 500,00 0,00 335 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 335 500,00 335 500,00 335 500,00 0,00 335 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590
Kary i odszkodowania
wypłacane na rzecz osób
fizycznych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600

Kary, odszkodowania i
grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 9 856 213,95 8 857 635,96 8 528 606,60 6 649 466,00 1 879 140,60 48 693,36 280 336,00 0,00 0,00 0,00 998 577,99 998 577,99 883 523,99 0,00 0,00

zmniejszenie -965,00 -965,00 -965,00 -965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 47 806,00 47 806,00 31 065,00 15 965,00 15 100,00 0,00 0,00 16 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 903 054,95 8 904 476,96 8 558 706,60 6 664 466,00 1 894 240,60 48 693,36 280 336,00 16 741,00 0,00 0,00 998 577,99 998 577,99 883 523,99 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 753 817,00 7 638 763,00 7 626 763,00 6 281 289,00 1 345 474,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 115 054,00 115 054,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -965,00 -965,00 -965,00 -965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 065,00 31 065,00 31 065,00 15 965,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 783 917,00 7 668 863,00 7 656 863,00 6 296 289,00 1 360 574,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 115 054,00 115 054,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 879 345,00 879 345,00 879 345,00 879 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -140,00 -140,00 -140,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 879 345,00 879 345,00 879 345,00 879 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy
Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 72 100,00 72 100,00 72 100,00 72 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -825,00 -825,00 -825,00 -825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 825,00 825,00 825,00 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 100,00 72 100,00 72 100,00 72 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 13 942,00 13 942,00 13 942,00 13 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 942,00 28 942,00 28 942,00 28 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 268 619,95 385 095,96 342 402,60 0,00 342 402,60 42 693,36 0,00 0,00 0,00 0,00 883 523,99 883 523,99 883 523,99 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 741,00 16 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 285 360,95 401 836,96 342 402,60 0,00 342 402,60 42 693,36 0,00 16 741,00 0,00 0,00 883 523,99 883 523,99 883 523,99 0,00 0,00

4018
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 781,00 1 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 781,00 1 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 446,00 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 446,00 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4118
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 301,00 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 301,00 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4128
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 44,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 44,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4218
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 319,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 319,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4308 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 628,00 10 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 628,00 10 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 628,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 657,00 2 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 657,00 2 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4428
Podróże służbowe
zagraniczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 319,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 319,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4429
Podróże służbowe
zagraniczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 371 500,00 356 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 378,00 -1 378,00 -1 378,00 0,00 -1 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 378,00 1 378,00 1 378,00 0,00 1 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 371 500,00 356 500,00 41 500,00 0,00 41 500,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 7 340,00 7 340,00 7 340,00 0,00 7 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 378,00 -1 378,00 -1 378,00 0,00 -1 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 378,00 1 378,00 1 378,00 0,00 1 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 340,00 7 340,00 7 340,00 0,00 7 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 378,00 -1 378,00 -1 378,00 0,00 -1 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 622,00 3 622,00 3 622,00 0,00 3 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 2 340,00 2 340,00 2 340,00 0,00 2 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 378,00 1 378,00 1 378,00 0,00 1 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 718,00 3 718,00 3 718,00 0,00 3 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 882 074,17 882 074,17 882 074,17 0,00 882 074,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 741,00 -16 741,00 -16 741,00 0,00 -16 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 865 333,17 865 333,17 865 333,17 0,00 865 333,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 882 074,17 882 074,17 882 074,17 0,00 882 074,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 741,00 -16 741,00 -16 741,00 0,00 -16 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 865 333,17 865 333,17 865 333,17 0,00 865 333,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 882 074,17 882 074,17 882 074,17 0,00 882 074,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 741,00 -16 741,00 -16 741,00 0,00 -16 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 865 333,17 865 333,17 865 333,17 0,00 865 333,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 4 011 542,99 1 068 329,37 332 287,37 0,00 332 287,37 505 600,00 13 380,00 217 062,00 0,00 0,00 2 943 213,62 2 943 213,62 952 130,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19,44 19,44 19,44 0,00 19,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 011 562,43 1 068 348,81 332 306,81 0,00 332 306,81 505 600,00 13 380,00 217 062,00 0,00 0,00 2 943 213,62 2 943 213,62 952 130,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80153

Zapewnienie uczniom prawa
do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

przed zmianą 607,66 607,66 607,66 0,00 607,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19,44 19,44 19,44 0,00 19,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 627,10 627,10 627,10 0,00 627,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 576,57 576,57 576,57 0,00 576,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,45 14,45 14,45 0,00 14,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 591,02 591,02 591,02 0,00 591,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 31,09 31,09 31,09 0,00 31,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,99 4,99 4,99 0,00 4,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36,08 36,08 36,08 0,00 36,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 436 100,37 436 100,37 69 920,00 0,00 69 920,00 0,00 0,00 366 180,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 443 600,37 443 600,37 77 420,00 0,00 77 420,00 0,00 0,00 366 180,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 392 600,37 392 600,37 26 420,00 0,00 26 420,00 0,00 0,00 366 180,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 100,37 400 100,37 33 920,00 0,00 33 920,00 0,00 0,00 366 180,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 14 220,00 14 220,00 14 220,00 0,00 14 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 720,00 21 720,00 21 720,00 0,00 21 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 10 075 010,61 2 158 095,82 218 030,00 3 100,00 214 930,00 1 389 155,00 0,00 550 910,82 0,00 0,00 7 916 914,79 7 916 914,79 2 349 096,00 0,00 0,00

zmniejszenie -842 659,82 -105 563,82 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 -105 363,82 0,00 0,00 -737 096,00 -737 096,00 -737 096,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 232 550,79 2 052 732,00 218 030,00 3 100,00 214 930,00 1 389 155,00 0,00 445 547,00 0,00 0,00 7 179 818,79 7 179 818,79 1 612 000,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 3 416 982,82 678 252,82 205 730,00 3 100,00 202 630,00 0,00 0,00 472 522,82 0,00 0,00 2 738 730,00 2 738 730,00 2 349 096,00 0,00 0,00

zmniejszenie -842 659,82 -105 563,82 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 -105 363,82 0,00 0,00 -737 096,00 -737 096,00 -737 096,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 574 523,00 572 889,00 205 730,00 3 100,00 202 630,00 0,00 0,00 367 159,00 0,00 0,00 2 001 634,00 2 001 634,00 1 612 000,00 0,00 0,00

4018
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 38 043,09 38 043,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 043,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 529,09 -21 529,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 529,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 514,00 16 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 9 526,52 9 526,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 526,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 381,52 -5 381,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 381,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 145,00 4 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4118
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 6 440,10 6 440,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 440,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 644,10 -3 644,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 644,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 796,00 2 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 613,52 1 613,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 613,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -911,52 -911,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -911,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 702,00 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4128
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 932,78 932,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 932,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -527,78 -527,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -527,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 405,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4129
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 234,19 234,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -132,19 -132,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -132,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4218
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 7 857,34 7 857,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 857,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 850,34 -3 850,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 850,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 007,00 4 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 007,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 966,58 3 966,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 966,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -962,58 -962,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -962,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 004,00 3 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 800,00 99 800,00 99 800,00 0,00 99 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4308 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 230 484,94 230 484,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 484,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -52 942,94 -52 942,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 942,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 542,00 177 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 86 090,73 86 090,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 090,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 235,73 -13 235,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 235,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 855,00 72 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4428
Podróże służbowe
zagraniczne

przed zmianą 5 112,62 5 112,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 112,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 796,62 -1 796,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 796,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 316,00 3 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4429
Podróże służbowe
zagraniczne

przed zmianą 1 278,41 1 278,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 278,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -449,41 -449,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -449,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 829,00 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 1 854,00 1 854,00 1 854,00 0,00 1 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 054,00 2 054,00 2 054,00 0,00 2 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6058
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 717 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717 677,00 717 677,00 717 677,00 0,00 0,00

zmniejszenie -589 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -589 677,00 -589 677,00 -589 677,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 179 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 419,00 179 419,00 179 419,00 0,00 0,00

zmniejszenie -147 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -147 419,00 -147 419,00 -147 419,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 59 171 100,74 30 325 642,97 24 995 356,91 6 951 301,02 18 044 055,89 3 191 840,36 384 982,84 1 670 732,86 0,00 82 730,00 28 845 457,77 21 345 457,77 7 965 922,30 0,00 7 500 000,00

zmniejszenie -896 743,82 -159 647,82 -54 284,00 -965,00 -53 319,00 0,00 0,00 -105 363,82 0,00 0,00 -737 096,00 -737 096,00 -737 096,00 0,00 0,00

zwiększenie 143 903,44 143 903,44 127 162,44 15 965,00 111 197,44 0,00 0,00 16 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 418 260,36 30 309 898,59 25 068 235,35 6 966 301,02 18 101 934,33 3 191 840,36 384 982,84 1 582 110,04 0,00 82 730,00 28 108 361,77 20 608 361,77 7 228 826,30 0,00 7 500 000,00

Strona 6 z 6



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 497,60 0,00 497,60

75095 Pozostała działalność 497,60 0,00 497,60

2100 497,60 0,00 497,60

758 Różne rozliczenia 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00

2100 0,00

801 Oświata i wychowanie 503,47

80153 503,47

2100 503,47

Razem: 503,47

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 497,60 0,00 497,60

75095 Pozostała działalność 497,60 0,00 497,60

4350 497,60 0,00 497,60

801 Oświata i wychowanie 503,47

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4750 0,00

4850 0,00

80104 Przedszkola 0,00

4750 0,00

4850 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00

4750 0,00

Załącznik NR 7 do Zarządzenia NR 0050.126.2025 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 19 sierpnia 2025 r. - Plan finansowy środków 
Funduszu Pomocy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

224 563,00 224 563,00

224 563,00 224 563,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

224 563,00 224 563,00

3 141,24 3 644,71

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

3 141,24 3 644,71

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

3 141,24 3 644,71

228 201,84 228 705,31

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

227 704,24 228 207,71

159 546,00 159 546,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

133 645,00 133 645,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

25 901,00 25 901,00

25 756,00 25 756,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

21 576,00 21 576,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 180,00 4 180,00

7 969,00 7 969,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

6 675,00 6 675,00



4850 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 0,00

4750 0,00

4850 0,00

80153 Licea ogólnokształcące 503,47

4350 503,47

Razem: 503,47

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 294,00 1 294,00

31 292,00 31 292,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

26 212,00 26 212,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

5 080,00 5 080,00

3 141,24 3 644,71

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 141,24 3 644,71

228 201,84 228 705,31


	ZARZĄDZENIE NR 0050.126.2025 BURMISTRZA MIASTA KOWARY z dnia 19 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Page1


		2025-08-20T10:26:39+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




